Klosz Kula przezroczysta 400 PC K-180mm

Informacje ogdlne

Nazwa producenta
ID produktu wg producenta

Nazwa marki

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Kolor soczewek
Ksztatt soczewki
Rodzaj budowy

Z nadrukiem
Srednica wbudowania
Srednica

Szerokos¢

Wysokos¢

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.11 [https://etim.one]

ROSA
651172

Rosa

Klosz/soczewka (EC001072)

Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
Przezroczysty

Okragty

Wysoki

Nie

180 mm

400 mm

400 mm

400 mm

1075260
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